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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 10-й тур, Матч №68

Субота, 03.10.2015, 14:00, ОСК "Металіст", Харків. 18°C. Глядачі: 3235

«Металіст» Харків

1 : 1

«Сталь» Кам'янське

23 Погорілий Сергій
18 Нойок Олександр
15 Рижук Дмитро
88 Курілов Олексій
77 Путівцев Артем
4 Довгий Олексій
19 Рудика Сергій
11 Льопа Дмитро
10 Чурко Вячеслав
80 Прийомов Володимир
21 Бєсєдін Артем

Запасні
29 Горяінов Олександр
8 Барілко С.
95 Соболь Едуард
7 Бобко Іван
28 Назаренко Сергій
5 Ковальчук К.
9 Куліш Станіслав

79 Паньків Юрій
3 Адамюк Володимир
4 Кравченко Антон
19 Пшеничних Сергій
7 Воронін Сергій
21 Кучеров Валерій
91 Карасюк Роман
29 Бабенко Руслан
39 Васін Денис
25 Козак Олександр
10 Кулач Владислав

Запасні
12 Бандура Олександр
22 Овсепян Румян
2 Барановський Артем
14 Котляр Антон
93 Дебелко Роман
11 Буднік Євген
32 Іщенко Микола

Арбітр:
Березка Сергій
Асистент 1:
Шудрик Денис
Асистент 2:
Дудчик Анатолій
4-й арбітр:
Кутаков Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Первушкін Олег

Делегат:
Безрук Віктор
Офіцер безпеки:
Курилко Микола
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 10-й тур, Матч №68
Субота, 03.10.2015, 14:00, ОСК "Металіст", Харків. 18°C. Глядачі: 3235

«Металіст» Харків 1 : 1 «Сталь» Кам'янське
18' 29 Бабенко Руслан

22' 10 Кулач Владислав

19 Рудика Сергій 39'

10 Чурко Вячеслав
7 Бобко Іван 54'

21 Бєсєдін Артем
28 Назаренко Сергій 54'

70' 39 Васін Денис
14 Котляр Антон

19 Рудика Сергій
9 Куліш Станіслав 72'

77' 29 Бабенко Руслан
22 Овсепян Румян

4 Довгий Олексій 82'

82' 22 Овсепян Румян

15 Рижук Дмитро 84'

80 Прийомов Володимир 87'

90' 25 Козак Олександр
32 Іщенко Микола

90+4' 19 Пшеничних Сергій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


